



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TITUS OLIE OG GAS A/S
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 ÅRHUS C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Jesper Ørskov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Titus Olie og Gas A/S Ingerslevs Boulevard 10 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 87 61 73 Stiftet: 15. august 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Ørskov Nielsen, formand Thomas Hansen Lars Windfeld
Direktion	Thomas Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
Advokat	Interlex Advokater Strandvejen 94 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle salg af working interests indenfor olie- og gasindustrien samt andre finansielle produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat før skat på 222 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.853.459	1.797.375
Personaleomkostninger.....	1	-1.523.233	-1.997.088
Af- og nedskrivninger.....		-134.417	-112.532
DRIFTSRESULTAT		195.809	-312.245
Finansielle indtægter.....		51.405	57.115
Finansielle omkostninger.....		-25.039	-38.199
RESULTAT FØR SKAT		222.175	-293.329
Skat af årets resultat.....	2	-49.900	64.300
ÅRETS RESULTAT		172.275	-229.029
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		172.275	-229.029
I ALT		172.275	-229.029

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		200.208	298.390
Materielle anlægsaktiver.....	3	200.208	298.390
ANLÆGSAKTIVER.....		200.208	298.390
Udskudt skatteaktiv.....		0	46.400
Andre tilgodehavender.....		474.400	944.335
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		0	351.105
Periodeafgrænsningsposter.....		22.725	26.668
Tilgodehavender.....		497.125	1.368.508
Likvider.....		366.917	141.185
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		864.042	1.509.693
AKTIVER.....		1.064.250	1.808.083
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		90.201	-82.074
EGENKAPITAL.....	4	590.201	417.926
Hensættelse til udskudt skat.....		3.500	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.500	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	21.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.675	0
Anden gæld.....		411.874	1.368.779
Kortfristede gældsforpligtelser.....		470.549	1.390.157
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		470.549	1.390.157
PASSIVER.....		1.064.250	1.808.083
Eventualposter mv.	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.359.176	1.786.377	
Pensioner.....	90.537	137.063	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.238	36.331	
Andre personaleomkostninger.....	38.282	37.317	
	1.523.233	1.997.088	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	49.900	-64.300	
	49.900	-64.300	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		437.174	
Tilgang.....		18.154	
Kostpris 31. december 2015.....		455.328	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		138.784	
Årets afskrivninger		116.336	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		255.120	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		200.208	
 Egenkapital			 4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-82.074	417.926
Forslag til årets resultatdisponering.....		172.275	172.275
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	90.201	590.201
			2015 kr.
Aktiekapital 1. januar 2010.....			80.000
Kapitalforhøjelse 18. juni 2012.....			420.000
Aktiekapital 31. december 2015.....			500.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på 244 tkr. og en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 61 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Århus Bolig Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Ejerforhold**6**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Thomas Hansen Invest ApS
Holme Møllevej 31, 2. tv.
8260 Viby J.

Titus Partner ApS
Ingerslevs Boulevard 10
8000 Aarhus C

Ejendomsselskabet Århus Bolig Invest ApS
P.S. Krøyers Vej 21
8270 Højbjerg